
ORARI MËSIMOR 

MASTERI SHKENCAVE, PËRKTHIM DHE INTERPRETIM- VITI I, SEMESTRI I, 2024-2025 
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15.30 Perkthim B-A  104 

16.30 Perkthim B-A 104 

17.30 Perkthim B-A   

18.30 Perkthim B-A 212 

  

E 
m

ar
te

 

13.30  

14.30  

15.30 Perkthim C-A  

16.30 Perkthim C-A   

17.30 Perkthim A-B    203 

18.30 Perkthim A-B   203 

19:30  
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14.30 Metodologji perkthimi leks  / salla 304 

15.30 Metodologji perkthimi sem 115 

16.30 Teknika te redaktimit leksion 303 

17.30 Teknika te redaktimit leksion 303 

  

 13.30 Perkthim C-A spanjisht  
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14.30 Perkthim C-A  spanjisht  

15.30 Teknika te redaktimit 305 

16.30 Te folurit publik    Teknika te redaktimit 305 

17.30 Gjuhe e huaj  C 312 

18.30 Gjuhe e huaj  C 312 

19.30  
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14.30 Te folurit publik    leks  307 

15.30 Te folurit publik    307 

16.30  

17.30  

18.30  



 


